

اخبار

انجام بیش از ۱۲۰۰ مورد آزمایش آب در آزمایشگاه آبقا استان کرمان



طی دو ماه نخست سال جاری، ۱۲۵۸ مورد آزمایش آب شامل آزمون میکروبی (۱۱۲۲ مورد) و آزمون شیمیایی (۱۳۶ مورد) در آزمایشگاه شرکت آبقا استان کرمان انجام شده است.

ابراهیم نژاد معاون بهره برداری شرکت آبقا استان کرمان گفت: تامین، تصفیه و توزیع آب برای استان کرمان که پهناورترین استان کشور است امری است بسیار پیچیده و دشوار که با تلاش شبانه روزی و بدون وقفه در حال انجام است و عدم توجه به مقوله کیفیت آب می تواند تمام زحمات فوق را با شکست روبرو کند. از این رو کنترل و پایش کیفی آب آشامیدنی شهرهای استان در کنار سایر فعالیت های شرکت همواره با جدیت انجام می پذیرد.

وی افزود: در همین راستای دو ماه نخست سال جاری، ۱۲۵۸ مورد آزمایش آب شامل آزمون میکروبی (۱۱۲۲ مورد) از منابع، شبکه توزیع و مخازن و آزمون شیمیایی (۱۳۶ مورد) از منابع تامین آب در آزمایشگاه شرکت آبقا استان کرمان انجام شده است.

معاون بهره برداری شرکت آبقا استان ارائه خدمات با کیفیت مطابق با استانداردهای روز به شهروندان و حفظ کیفیت آب شرب را خط قرمز آب و فاضلاب استان عنوان کرد و گفت: در آب و فاضلاب استان مجهزترین و بروزترین تجهیزات آزمایشگاهی برای پایش کیفیت آب و فاضلاب در سطح شهرهای استان وجود دارد و به صورت مداوم کیفیت و بهداشت آب شرب شهروندان را کنترل می شود.

با استقبال مردم از سوخت پاک (CNG) در دو ماه اول اسما

صرفه جویی ۴۸ میلیون لیتری بنزین در استان گیلان محقق شد



در دو ماهه ابتدای اسما با جایگزینی CNG به عنوان سوخت پاک و ارزان به جای بنزین و استقبال مردم صرفه جویی ۴۸ میلیون لیتری بنزین در گیلان محقق شد.

در دو ماهه فروردین و اردیبهشت اسما، ۴۸ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۲۹۶ متر مکعب CNG در استان مصرف شد. همچنین متوسط مصرف روزانه CNG در این مدت ۸۰۰ هزار متر مکعب بوده که از طریق ۱۰۰ باب جایگاه CNG فعال (۳۵ باب دومنظوره و ۶۵ باب تک منظوره) در سطح استان توزیع شد.

از سیاست های کلان وزارت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران؛ جایگزینی سوخت پاک CNG به جای بنزین برای صرفه اقتصادی و کاهش آلاینده های زیست محیطی است که این مهم در گیلان نیز در حال تحقق و توسعه است.

گفتنی است در حال حاضر ۲۴۶۱ باب جایگاه CNG در سطح کشور فعال است و گیلان با دارا بودن ۱۰۰ باب جایگاه در رتبه ششم از نظر تعداد قرار دارد.

استاندار آذربایجان شرقی:

شوراهای مهم ترین نمود و مصداق دموکراسی و مردم سالاری هستند

تیریز - فلاح: استاندار آذربایجان شرقی از اجرای موفق نهضت لیروپی رودخانه ها در استان خبر داد و گفت: بارش رحمت الهی نقش مهمی در بهبود وضعیت دریاچه ارومیه دارد؛ اما نباید نقش اقدامات انجام شده توسط دستگاه های اجرایی بویژه لایروپی ۳۳۰ کیلومتر از بستر رودخانه های حوضه آبریز دریاچه را نادیده گرفت.



شوراهای باید

تمامی مسائل

را به صورت

ملموس و

دقیق، بررسی

و بهترین

تصمیمات را

اتخاذ کنند

اقتصادی، نیازهای اساسی مردم را هدف گرفته است، گفت: برخی از اقدامات اخیر در سامان دهی بازار کالاهای اساسی، نشان داد که بیشتر مشکلات بازار، ساختگی و روانی است و با تدبیر به موقع می توان این مشکلات را حل کرد.

وی با تأکید بر اینکه باید از تولیدکنندگان واقعی بخش کشاورزی حمایت شود، افزود: یکی از نگرانی های کشاورزان و تولیدکنندگان محصولات باغی و دامی، تفاوت فاحش قیمت محصولات آب در بخش کشاورزی است که لازم است با حذف همکاری دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی، برخی از رویکردهای این حوزه تغییر یابد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر فراهم کردن جاذبه های فعالیت در بخش کشاورزی تأکید کرد و گفت: خوشبختانه استفاده از روش های نوین در بخش کشاورزی و ایجاد سود اقتصادی در این بخش، موجب مهاجرت معکوس در بسیاری از روستاهای استان شده است که این روند باید ادامه یابد.

در بخش کشاورزی به یک سامان دهی مناسب و تولید پایدار در استان رسیدیم که از این بابت از همه دست اندرکاران و فعالان این بخش قدر دانی می کنم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه به بخش کشاورزی و مراعات و جنگل ها وارد شده است، افزود: با وجود اتفاقات خوبی که در این بخش افتاده، اما هنوز هم بیشترین اتلاف منابع آب در بخش کشاورزی است که لازم است با همکاری دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی، برخی از رویکردهای این حوزه تغییر یابد.

وی با اشاره به اینکه بخش عمده نهاده های دامی کشور وارداتی است، افزود: تعریف راهبردهای جدید متناسب با شرایط اقتصادی در بخش کشاورزی ضروری است و امروز هم باید به سمت تولید داخلی و تأمین پایدار نهاده ها برویم. پورمحمدی با بیان اینکه دشمن در جنگ

استاندار آذربایجان شرقی با ابراز خرسندی از رشد و توسعه بخش کشاورزی و تولید پایدار محصولات کشاورزی در استان، اظهار کرد: البته قانع به این مقدار نیستیم و برنامه های توسعه ای این بخش بویژه اصلاح الگوی کشت و آبیاری و تولید محصولات استراتژیک همچنان باید در اولویت برنامه ها باشد.

همچنین محمدرضا پورمحمدی در جمع فعالان بخش کشاورزی استان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی و سالگرد تأسیس جهاد سازندگی به فرمان امام راحل، تشکیل این نهاد انقلابی و تولید محصولات استراتژیک همچنان باید در اولویت برنامه ها باشد.

همچنین محمدرضا پورمحمدی در جمع فعالان بخش کشاورزی استان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی و سالگرد تأسیس جهاد سازندگی به فرمان امام راحل، تشکیل این نهاد انقلابی و تولید محصولات استراتژیک همچنان باید در اولویت برنامه ها باشد.

پورمحمدی با اشاره به کاهش سهم جمعیتی و همچنین کاهش نرخ بیکاری استان، عنوان کرد: دلیل این موضوع، مهاجرت جوانان و جمعیت فعال استان برای یافتن کار است.

محمدرضا پورمحمدی در نشست با اعضای شورای اسلامی استان، با اشاره به بارش های ابتدای سال جاری و بهبود نسبی وضعیت دریاچه ارومیه، اظهار کرد: برخی از اقدامات انجام شده مانند لایروبی مسیر رودخانه ها موجب شد که بارش ها تبدیل به رواناب شده و به بستر دریاچه هدایت شود.

وی افزود: در سال ۹۱ نیز بارش هایی مشابه سال ۹۸ در استان رخ داد؛ اما تراز آبی دریاچه با وجود بارش ها کاهش یافته بود که علت آن، عدم لایروبی رودخانه ها و انجام ندادن اقدامات تخصصی برای هدایت آب ها به سمت دریاچه بود.

استاندار آذربایجان شرقی وجود شوراهای قوی و متخصص در شهرها و روستاها را زمینه ساز رفع مشکلات و کاستی ها دانست و ادامه داد: شوراهای اسلامی شهر و روستا، بهترین ابزار طرح مشخص و جزئی مشکلات است و این شوراها باید تمامی مسائل را به صورت ملموس و دقیق، بررسی و بهترین تصمیمات را اتخاذ کنند. وی ابراز کرد: بر این باور هستیم که شوراها، مهم ترین نمود و مصداق دموکراسی و مردم سالاری هستند و از ظرفیت این نهاد مردمی در تصمیم سازی و تصمیم گیری بیش از پیش استفاده کرد.

پورمحمدی با اشاره به کاهش سهم جمعیتی و همچنین کاهش نرخ بیکاری استان، عنوان کرد: دلیل این موضوع، مهاجرت جوانان و جمعیت فعال استان برای یافتن کار است.

وی با بیان اینکه همه با هم باید برای پیشرفت استان، دست در دست هم دهیم، عنوان کرد: تمام مدیران باید با همراهی مردم و بخصوص بخش خصوصی، سرعت عمل را برای حرکت در مسیر توسعه، بیشتر کرده و در این مسیر از ظرفیت شوراهای نیز استفاده کنند.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با تأکید بر استفاده از توان خیران در بخش های مختلف مورد نیاز مردم، اضافه کرد: کار خیر، فقط مدرسه و مسجدسازی نیست و انتظار داریم خیران عزیز در بخش های همچون راه سازی و پروژه های عمرانی نیز کمک کار دولت باشند.

پورمحمدی در خصوص انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه اسما نیز نسبت به سواستفاده از امکانات دولتی به نفع اشخاص و جریان ها هشدار داد و از اعضای شوراهای اسلامی خواست به هیچ عنوان اجازه بهره برداری از امکانات دولتی و شهرداری ها را در انتخابات ندهند.

تقدیر مدیرعامل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان از هنرمند مسجدسلیمانی



مدیرعامل و تعدادی از اعضای هیئت مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور در منزل شخصی هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی موفقیت وی در عرصه ی کشوری را به وی تبریک گفتند.

قباد ناصری در این اقدام که در راستای حمایت از فرهنگ و هنر بومی و ایلی صورت گرفت ضمن حضور در منزل آرمان امیدوی نوجوان هنرمند مسجدسلیمانی که با درخشش خیره کننده اش در مسابقه صرچدید موجب نگاه و توجه همگان به فرهنگ و هنر غنی ایل بختیاری شد از وی تقدیر کرد.

حکیمانه که بستختی می توان باور کرد از ذهن یک نوجوان خلق شده است به رقیب خود و در میان اشک هواداران و هم تبارانش که سراسر کشور نظاره گر این صحنه بودند تبریک گفت و این یعنی منش رقبایش را از پیش رو بردارد و آوازه هنر و موسیقی ایل بختیاری را بار دیگر زنده کند برای بنده و بالطبع بسیاری از هنردوستان یک افتخار ارزشمند است.

وی افزود: قطعاً این هنرمند در ابتدای راه قرار دارد و وظیفه همه ما حمایت از « آرمان » شناخته شده و « آرمان » های ناشناخته جامعه هنری است تا بتوانیم جایگاه موسیقی و هنر اصیل بختیاری را بار دیگر زنده کنیم.

همچنین در اقدامی دیگر از این هنرمند نوجوان مسجدسلیمانی جهت حضور در جمع مدیران و روسای شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان دعوت بعمل آمد و وی با حضور در این جلسه مورد تشویق و تقدیر اعضای هیئت مدیره و روسای بخش های مختلف این شرکت قرار گرفت.

در این جلسه نیز مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اشاره به حرکت و مشی پهلوانانه ی آرمان امیدی پس از اعلام رأی ناباورانه هیئت داوران و حذف وی از ادامه مسابقات گفت: لحظه ی وداع یکی از سخت ترین لحظات است و در مرحله ای که همه ادامه ی مسیر تا پیروزی برای آرمان را تصور می کردیم وی از ادامه ی رقابت باز ماند ولی او با سخنانی

اجرای ۱۲ پروژه آبرسانی در همدان با مشارکت های مردمی تا پایان سال ۹۸

آب به منطقه اعزام شدند، همچنین در ۵۰ روستا کلرزی آب انجام و تأسیسات آب تصعیر و راه اندازی شد، در پیاده روی اربعین حسینی سال گذشته نیز ۳-۲ دستگاه تانکر آب به مناطق مرزی اعزام شدند. هاشمی وی با اشاره به اینکه ۷۹۵ روستا تحت پوشش خدمات مستقیم این مجموعه قرار دارد اظهار کرد: در این راستا برای ۱۵۳ هزار مشترک در این روستاها به صورت مستقیم قبض صادر و در لحظه هزینه قبض از طریق دستگاه کارتخوان دریافت می شود. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به اینکه در ۱۲ هزار کنتور خراب در استان وجود دارد عنوان کرد: در سال گذشته، هزار و ۴۴۳ انشعاب غیر مجاز شناسایی و ۴ هزار و ۲۰۰ کنتور خراب تعویض شد. وی اشاره ای به پروژه های اقتصاد مقاومتی داشت و عنوان کرد: این مجموعه با هدف گذاری پروژه های پیشرو در سیستم فرانت کنتورهای آب بوده است گفت: یکی از اقدامات مهم این مجموعه در سال گذشته، حذف کاغذ جهت توزیع قبوض و ۷۹۵ روستا تحت پوشش مستقیم این مجموعه بوده است که در این راستا هزینه آب مصرفی در درب منزل و از طریق کارت خوان پرداخت می گردید که این خود یکی از نمودهای اقتصاد مقاومتی است.

متر حفاری شده است که با این وجود ۳۴۰ لیتر بر ثانیه بر حجم آب روستاهای استان اضافه شده است، همچنین ۱۱ حلقه چاه لایروبی و ۲۳ حلقه چاه نیز در سال اخیر تجهیز شده است. وی ابراز کرد: در سال ۲۴۶،۹۷ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال جدید و ۱۲ باب مخزن با ۳ هزار و ۹۰۰ متر مکعب آب ساخته و احداث شد، همچنین ۸ هزار و ۳۶۸ حادنه نشتی آب رفع و ۲۸۰ شناور آب به همراه هزار و ۸۰۰ تجهیزات برقی تعمیر شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به اینکه خط قرمز وزارت نیرو، بهداشت آب است ابراز کرد: در این راستا، ۸۱ باب آزمایشگاه فیزیک - شیمی در جهت سنجش کیفیت آب، ۹ دستگاه آب شربین کن در جهت جداسازی فلزات سنگین، ۱۸ دستگاه الکترولیز و ۲۹۱ دستگاه کلر زن مایع در استان تجهیز شد. وی ادامه داد: در سال گذشته، ۵ هزار و ۵۰۰ نمونه از آب روستاها جهت آزمایش به آزمایشگاه فرستاده شد که در این میان، سلامت ۹۶،۷ درصد از نمونه های تهیه شده، مورد تأیید مرکز بهداشت همدان قرار گرفت. هاشمی ابراز کرد: در سال ۹۷، تفاهم نامه ای ما بین شرکت آب و فاضلاب روستایی و دانشگاه علوم پزشکی استان منعقد شد که بر آن اساس نقشه بهداشت آب تمام روستاهای استان از نظر آلاینده ها انجام و تهیه شود که این مهم در دستور کار است. وی با اشاره به اینکه همزمان با زلزله اخیر کرمانشاه و سیل استان های کشور تانکرهای آب سیار به مناطق اعزام شدند گفت: همزمان با سیل اخیر، ۱۰ تیم واکنش در جهت سنجش کیفیت

وجود دارد ابراز کرد: منابع تأمین آب در روستاها، آب های زیر زمینی است که آن نیز به دلایل مختلفی، از دسترس خارج شده است. وی ابراز کرد: در استان ۸۸۰ حلقه چاه، ۲۲۹ دهنه چشمه و ۶۲ رشته قنات با مجموع ظرفیت ۳۸ میلیون متر مکعب و ۲ هزار و ۱۵۰ کیلومتر خطوط انتقال آب و ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع آب وجود دارد. هاشمی با اشاره به اینکه تأسیسات آب استان متعلق به ۴۰ سال پیش و به تبع مستهلک هستند گفت: در سطح استان ۱۲۱ متر مکعب مخزن آب، ۴۶ ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ۲۸ هزار متر مکعب در روز است، در این راستا، در جهت دست یابی به خدمات پایدار استفاده از مجتمع های آبرسان در سطح روستاها در دستور کار مجموعه قرار دارد. وی با اشاره به اینکه انتقال آب از مناطق آب خیز به مناطق کم آب، کار اصلی مجتمع های آبرسان است بیان کرد: ۶۴ مجتمع آبرسان نیازمند استان است که از این تعداد ۲۸ مجتمع آبرسان به بهره برداری رسیده و ۱۹ مجتمع دیگر در دست مطالعه است. هاشمی اشاره ای به اعتبارات و استانی در راستای اصلاح، بازسازی و راهبردی تأسیسات در سال ۹۷ داشت و ابراز کرد: از محل اعتبارات استانی سال گذشته ۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مصوبه در بخش بازسازی، تعمیر و نگهداری تأسیسات و بهداشت آب هزینه شده است از محل اعتبارات ملی نیز ۲۷ میلیارد تومان مصوبه در جهت اجرای پروژه های مختلف آبرسانی هزینه شده است. مدیر عامل شرکت آب روستایی استان ادامه داد: در سال گذشته، ۴۰ حلقه چاه با عمق و طول ۳ هزار

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان با اشاره به اینکه در سال ۹۷، ۸۲ پروژه آبرسانی، به مبلغ ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اجرایی شده است، گفت: پیش بینی می شود در سال ۹۸، ۱۲ پروژه بزرگ به مبلغ ۷ میلیارد تومان با مشارکت های مردمی عملیاتی شود. به گزارش «ایتکار» از همدان، سید مصطفی هاشمی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان، دوشنبه، ۲۷ خرداد ماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: علی رغم بازدیدهای خوب سال جاری، همچنان نیازمند صرفه جویی در بخش های مختلف مصرف آب هستیم. وی با بیان اینکه مردم همچنان با فرهنگ درست مصرف آب آشنا نیستند افزود: متأسفانه در روستاها، همزمان با فصل تابستان و ماه آخر فصل بهار، مصرف آب در بخش های غیرخانگی و غیر شرب افزایش می یابد. هاشمی اضافه کرد: در این راستا در جهت تأمین آب های مورد نیاز روستاییان، نیازمند فعالیت مستمر چاه ها هستیم که این خود عاملی در افزایش برداشت آب از مخازن، استهلاک تأسیسات و بحران آب در سطح وسیع خواهد بود لذا مصرف بهینه آب باید سrolوچه کار همگان باشد. وی با اشاره به اینکه همدان یکی از استان های روستا نشین است ادامه داد: جمعیت روستا نشینان به شهر نشینان در کشور ۲۶ درصد است که این نسبت در استان، ۳۶ درصد است بنابراین باید تلاش ها در سطح کشور و استان در جهت تأمین منابع آب مضاعف شود. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان با اشاره به اینکه در استان بیش از هزار روستا